

## 北京中长石基信息技术股份有限公司2016年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所披露2016年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

### 一、2016年度主要财务数据和指标

项目	2016年(1-12月)	2015年(1-12月)	增减变动幅度(%)
营业总收入(万元)	266,394.63	198,696.36	34.09%
营业利润(万元)	38,262.62	34,939.83	9.49%
利润总额(万元)	49,245.27	40,490.23	21.65%
净利润(万元)	42,857.29	37,260.02	14.89%
归属于上市公司股东的净利润(万元)	38,773.04	36,006.57	7.41%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	36,006.56	34,500.78	6.67%
基本每股收益(元)	0.36	1.17	-69.23%
加权平均净资产收益率	8.04%	17.47%	-9.43%
总资产(万元)	612,710.32	527,680.29	16.11%
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	497,402.727	462,696.26	7.54%
股本(万元)	106,678.88	36,569.63	200.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.66	1.301	-64.18%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

### 二、经营业绩和财务状况情况说明

1、公司报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因

报告期内,公司保持原有战略发展方向不变,并实施了多项重要举措,在保证传统业务稳中有增的同时,加强公司以软件供应商面向整个大消费领域、以大数据驱动的应用服务平台运营转型。

综合来看,2016年公司实现营业收入266,394.63万元,比去年同期增长34.09%;实现营业利润38,262.62万元,比去年同期增长9.49%;实现利润总额49,245.27万元,比去年同期增长21.65%;实现归属于上市公司股东净利润38,773.04万元,比去年同期增长7.41%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润36,800.56万元,比去年同期增长6.67%。

报告期末,公司总资产612,710.32万元,较期初增长16.11%;归属于上市公司股东的所有者权益497,602.77万元,较期初增长7.54%;归属于上市公司股东的每股净资产4.66元,较期初下降64.18%;

2、2016年度财务指标增减变动的主要原因

(1)2016年实现营业总收入266,394.63万元,比去年同期增长34.09%,主要系本期新增收购控股子公司,扩大合并范围所致;

(2)基本每股收益0.36元,比上年同期下降69.23%,主要系本期资本公积转增股本所致;

(3)股本106,678.88万元比期初增长200%,主要系2016年5月5日实施完成公司2015年度利润分配方案,以截止2015年12月31日资本公积按照现有股东持股比例同比例转增所致。

(4)归属于上市公司股东的每股净资产4.66元,本期比期初下降64.18%,主要系本期资本公积转增股本所致。

### 三、与本次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与前次在2016年第三季度报告中披露的业绩预计不存在差异。

### 四、其他说明

无

### 五、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告;
- 3.深交所要求的其他文件。

北京中长石基信息技术股份有限公司  
董 事 会  
2017年2月27日

## 珠海艾派克科技股份有限公司2016年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:2016年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2016年年度报告中披露的最终数据可能存在重大差异。

需要特别说明的事项:报告期内,公司与联合投资方于2016年11月29日完成了对美国纽交所上市公司Lexmark International(爱利盟公司)的收购合并,截止至本业绩快报日,公司新增的全资控股企业爱利盟公司(美国纽交所上市公司2016年11月29日)为美国日常资产价值评估及合并对价分摊评估,由于美国利盟公司经营及财务数据体系较大程度独立于中国本土环境完成,因此未能按照中国的会计准则及会计准则数据可能发生重大变化,从而可能导致业绩快报数据与最终审计确认的2016年度经营业绩及经审计财务数据可能存在较大差异,敬请广大投资者谨慎决策,注意以上特别提示的投资风险。

截止广大投资者看到本报告时,我们公布以下一组数据:

2016年度营业收入(含美国爱利盟公司业务)较上年同期增长15.27亿元人民币,同比增长率24.54%;2016年度归属于上市公司股东的净利润(扣除非经常性损益)较上年同期增长15.27亿元人民币,同比增长率24.54%;2016年度归属于上市公司股东的每股净资产较上年同期增长15.27亿元人民币,同比增长率24.54%。

一、2016年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	5,986,522,830.06	2,949,020,087.95	103.22%
营业利润	-499,261,399.62	314,724,018.68	-246.72%
利润总额	-419,555,277.38	337,614,018.09	-224.27%
归属于上市公司股东的净利润	42,204,005.93	281,290,845.30	-84.99%
基本每股收益(元)	0.04	0.23	-82.71%
加权平均净资产收益率	2.27%	22.75%	-21.48%
总资产	50,721,968,869.89	3,119,254,661.65	1526.09%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,862,572,812.81	1,886,399,841.64	-1.78%
股本	1,012,024,028.00	569,149,502.00	77.81%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.87	3.50	-46.57%

单位:人民币元

注:1、以上数据以公司合并报表数据填列,包括美国利盟公司2016年12月经营及财务数据;2、报告期内,公司实施了2015年度权益分派,以2015年12月31日公司总股本569,149,502股为基数,向全体股东每10股转增7.5股,未转增429,682,126股,转增后公司总股本由569,149,502股变更为996,011,628股;2016年11月,本公司实施限制性股票激励计划,首次授予股份16,012,400股,截止至2016年12月31日公司总股本为1,010,024,028股;2015年度每股收益已按除权发行证券摊薄后的数据填列(即第一净资产收益率和每股收益的计算及披露均要求重新计算列报);3、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、所有者权益等指标均以归属于上市公司股东的数据填列,净资产收益率按合并报表口径计算;二、经营业绩和财务状况情况说明:报告期内,上市公司实现营业收入59.06亿元,较去年同期同比上升108.25%,主要是收购美国利盟公司将其2016年12月营业收入纳入合并报表以及公司原核心业务销售大幅增长所致;实现营业收入5.99亿元,较去年同期下降84.99%,主要是由于下属美国爱利盟公司影响所致;4、利润总额较上年同期增长2.27%,无利得进一步提升;管理费用、管理费用占营业收入的比重保持稳定;利润总额与净利润有较大增长;5、2016年2016年美国利盟公司实施股权激励支付大额的费用使用,融资费用;(3)美国利盟公司被并购后净资产公允价值调整账面价值,增加了折旧、摊销、存货减值等使得美国利盟公司利润大幅度减少。

基本每股收益4.66元,较去年同期下降64.18%,主要系归属上市公司股东净利润下降以及发行股份股本增加所致。特别提示:2016年度财务数据(不含美国利盟公司业务)归属于上市公司股东的净利润(扣除非经常性损益)为5,276.63元,同比增长2.62亿元人民币,同比增长率20.75%。

2、2016年末公司总资产50,721.97亿元,较去年同期增长1,526.09%,主要是收购美国利盟公司将其2016年末资产纳入合并报表所致;归属于上市公司股东的所有者权益18,625.73元,较去年同期下降1.78%;主要是受经营业绩、回购上市公司少数股东权益等因素影响所致;股本较去年同期增长77.81%,归属于上市公司股东每股净资产较上年同期下降46.57%,主要是本期资本公积转增股本及实施限制性股票激励计划后股本增加所致。

二、2016年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	467,079,739.05	283,107,340.03	65.31%
营业利润	103,083,596.25	123,101,377.62	620.79%
利润总额	101,009,930.33	20,329,422.98	397.28%
归属于上市公司股东的净利润	88,373,027.15	21,416,141.79	312.68%
基本每股收益(元)	0.24	0.06	293.97%
加权平均净资产收益率	13.77%	3.56%	上升了10.21个百分点
总资产	本报告期内	本报告期内	增减变动幅度(%)
总资产	1,239,452,078.00	700,260,048.89	77.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	926,695,423.37	588,030,077.84	57.42%
股本	396,783,996.00	373,450,947.00	6.26%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.33	1.57	48.41%

注:2016年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为-0.06%-40%,即归属于上市公司股东的净利润预计区间为2,812.61万元至16,875.65万元。

三、与本次业绩预计的差异说明

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人、会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

珠海艾派克科技股份有限公司  
董 事 会  
2017年2月28日

## 广宇集团股份有限公司2016年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所披露2016年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

### 一、2016年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	4,226,962,506.69	1,719,537,161.17	145.82%
营业利润	594,532,293.04	-49,691,906.36	1386.61%
利润总额	586,186,519.37	-37,636,320.41	1604.21%
归属于上市公司股东的净利润	156,191,332.36	-64,401,633.37	340.88%
基本每股收益(元)	0.20	-0.08	360.00%
加权平均净资产收益率	5.61%	-2.30%	7.91%
总资产	本报告期内	本报告期内	增减变动幅度(%)
总资产	7,978,089,316.16	6,735,020,499.21	-8.67%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,818,960,306.43	2,725,699,007.07	3.42%
股本	774,144,175.00	774,144,175.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.64	3.52	3.41%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

### 二、经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内,公司实现营业收入422,696.25万元,较上年同期增加145.82%;营业利润59,453.23万元,利润总额69,619.85万元,归属于上市公司股东的净利润15,519.19万元,较上年同期分别增加1346.61%、1604.21%和340.98%。营业收入、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润增加的主要原因:公司营业收入主要来源于房地产交付收入,以房交交付,发票开具为收入确认计提条件,因此公司收入实现取决于项目竣工交付的情况。2、公司的桂林外港项目在2016年5月下旬开始交付,因此2016年的收入结转金额较上年同期有较大增加,同时该项目毛利率较高。

报告期末,公司各项资产良好,公司总资产797,808.93万元,较期初减少8.67%,归属于上市公司股东的所有者权益281,896.03万元,较期初增加3.42%。

### 三、与本次业绩预计的差异说明

公司2016年第三季度报告中披露的2016年度经营业绩快报预计2016年度归属于上市公司股东的净利润范围为17,000万元至22,000万元。本次业绩快报披露2016年度归属于上市公司股东的净利润为15,519.19万元,略低于2016年三季报时预测的全年业绩范围,主要系2016年四季度实际交贷金额略低于原预计所致。

### 四、备查文件

- 1.经公司法定代表人、主管会计工作负责人及会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

广宇集团股份有限公司  
董 事 会  
2017年2月28日

## 山东宝莫生物化工股份有限公司2016年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

特别提示:本公司所披露2016年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

### 一、2016年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	886,973,686.11	741,646,821.97	20.94%
营业利润	-1,925,065.88	-20,292,652.56	90.51%
利润总额	5,238,377.91	3,372,367.37	55.33%
归属于上市公司股东的净利润	13,568,311.20	24,138,430.85	-43.83%
基本每股收益(元)	0.0222	0.0394	-43.65%
加权平均净资产收益率	1.34%	2.37%	-1.03%
总资产	本报告期内	本报告期内	增减变动幅度(%)
总资产	1,467,526,694.63	1,547,861,264.3	-5.16%
归属于上市公司股东的所有者权益	986,733,233.23	1,015,893,320.77	-2.87%
股本	612,000,000.00	612,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.6123	1.6600	-2.87%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

注:1、上述数据以合并报表数据填列  
2、本报告期基本每股收益按照加权平均计算  
三、经营业绩和财务状况情况说明

### 1.经营业绩说明

报告期内,公司实现营业收入896,973,686.11元,较上年同期增长20.94%,主要是销量同比增加;实现营业利润-1,925,065.88元,较上年同期增长90.51%;实现利润总额5,238,377.91元,较上年同期增长55.33%;较上年同期增长55.33%;较上年同期增长13,568,311.20元,较上年同期增长34.83%。

营业利润较上年变动的原因主要是:  
(1)报告期内,由于油田化工产品销量的增加,营业收入及毛利均有所增加;受国际原油价格的影响,公司加油站美孚利能能源有限公司处于亏损状态;受美元兑人民币汇率变动的影响,期末应收账款(美元)产生的汇兑收益较上年增加,财务费用相应减少。

(2)报告期内,油田化工产品销量增加,相应的销售费用较上年同期增加;公司为扩大市场,加大产品研发力度,管理费用也较上年同期有所增加。

综上,公司营业收入较上年同期有所增长。利润总额较上年同期增长的原因同上。归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降43.83%,主要原因系本期合并范围新增东管庄宝莫石油天然气勘探开发有限公司,该公司尚处于勘探开发初期,导致合并后归属于上市公司股东的净利润有所下降。

### 2.财务状况说明

报告期末,总资产1,467,926,694.63元,归属于上市公司股东的所有者权益986,733,233.23元,归属于上市公司股东的所有者权益1,612.3元。

三、与本次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司2016年第三季度报告中披露的业绩预告中预计的业绩不存在差异。

### 四、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

山东宝莫生物化工股份有限公司  
董 事 会  
二〇一七年二月二十七日

## 湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司关于筹划发行股份购买资产进展及延期复牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负有连带责任。

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司(以下简称“公司”)因筹划涉及重大资产收购的事项,经公司申请,公司股票自2016年11月30日开市起停牌,公司于2016年11月30日披露了《湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司关于重大资产重组停牌公告》(公告编号:2016-053),2016年12月7日披露了《湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司关于重大资产重组停牌公告》(公告编号:2016-054),根据事项进展情况,公司确定筹划的重组事项构成重大资产重组,经公司申请,公司股票自2016年12月14日开市起继续停牌,并披露了《湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司关于重大资产重组停牌公告》(公告编号:2016-056);公司于2016年12月21日、2016年12月28日、2017年1月7日、2017年1月14日、2017年1月21日披露了《关于筹划发行股份购买资产的停牌进展公告》(公告编号:2016-056)、《关于筹划发行股份购买资产的停牌进展公告》(公告编号:2016-057)、《关于筹划发行股份购买资产的停牌进展公告》(公告编号:2016-058)、《关于筹划发行股份购买资产的停牌进展公告》(公告编号:2016-059)、《关于筹划发行股份购买资产的停牌进展公告》(公告编号:2017-001)。《关于筹划发行股份购买资产的停牌进展公告》(公告编号:2017-002)。由于项目工作进展较大,公司于2017年1月25日召开董事会,审议通过了延期复牌的议案,并于2017年1月26日披露了《湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司关于筹划发行股份购买资产进展及延期复牌的公告》(公告编号:2017-004)。公司于2017年2月6日、2017年2月13日、2017年2月20日披露了《关于筹划发行股份购买资产的停牌进展公告》(公告编号:2017-005)、《关于筹划发行股份购买资产的停牌进展公告》(公告编号:2017-006)、《关于筹划发行股份购买资产的停牌进展公告》(公告编号:2017-009)。《关于筹划发行股份购买资产的停牌进展公告》(公告编号:2017-010)。

2017年2月10日,公司召开第十四届董事会第二十三次会议,审议通过了《关于筹划发行股份购买资产并申请延期复牌的议案》,公司拟继续筹划发行股份购买资产事项并申请延期复牌,并于2017年2月7日披露了《关于召开股东大会审议继续停牌筹划发行股份购买资产事项的的公告》(公告编号:2017-008)。

### 一、本次筹划的重大资产重组基本情况

#### 1.主要交易对方

本次重组的标的公司分别为北京虹软联合通讯技术有限公司(以下简称“虹软联合”)和杭州立信信息科技有限公司(以下简称“立信信息”)。虹软联合和立信信息分别为舟山虹软联合投资合伙企业(有限合伙)、广州维动网络科技有限公司和深圳润金天投资管理有限公司(有限合伙)。立信信息的股东分别为杭州维动网络科技有限公司和湖南三艾兄弟投资管理咨询有限公司(有限合伙)。

本次重组的交易方式为虹软联合和立信信息的100%股权。本次重组交易方式为天润数娱向交易对方发行股份并支付现金购买其所持有的标的公司股权。

标的资产的交易方式尚在商讨中,且仍存在变化的可能。本次重组涉及的具体事项及交易方案仍在论证过程中,尚未最终确定,提请广大投资者注意投资风险。

### 二、本次重组进展情况概述

自公司重大资产重组事项停牌之日起,相关事项仍在筹划推进过程中,公司根据《上市公司重大资产重组管理办法》及其他有关规定积极开展工作,截至目前主要进展情况及时停牌期间所做工作如下:

1、继续会同有关各方对本次重大资产重组涉及的资产范围、程序、方案等进行商讨讨论,目前公司已与交易对方签署《发行股份购买资产框架协议》;

2、组织中信建投证券股份有限公司、北京市中伦律师事务所、中审会计师事务所(特殊普通合伙)、北京中企华资产评估有限公司等中介机构对标的资产开展尽职调查、审计、评估等工作;

3、对本次交易涉及的内幕知情人进行了登记和申报,并开展其买卖公司股票的情况进行了自查;

4、停牌期间,公司及关联方信息披露义务,每五个交易日发布一次有关事项的进展情况;

5、本次延期复牌的进展情况安排

自停牌以来,公司已会同有关各方开展多轮工作推动本次重大资产重组,但由于下列原因,导致公司无法在预定时间内按照《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第26号——上市公司重大资产重组》(以下简称“26号准则”)披露重大资产重组信息。

“交易对方重组涉及较多主体,标的资产所涉及的范围较宽,审计、评估、方案论证等工作量较大。因此,本次重组涉及的商讨和完善所需时间较长,截至目前,本次重大资产重组事项的相关准备工作尚未全部完成,尚未形成可提交董事会审议的重大资产重组方案,导致公司无法在预定时间内按照相关规定披露重大资产重组信息。

为确保本次重大资产重组的相关资料真实、准确、完整,保障本次重大资产重组工作的顺利进行,防止公司股价异常波动,维护投资者权益,公司向深圳证券交易所申请延期复牌。

下一步工作安排

下一步,公司将会同本次重大资产重组有关各方继续全力推动本次重大资产重组的各项工,包括完成标的资产的尽职调查、审计和评估工作,交易各方就本次交易方案达成一致,及时履行本次重组所需决策程序,确保本次重组顺利实施。待股东大会审议通过《关于公司继续停牌筹划重大资产重组的议案》后,公司将向深圳证券交易所提出复牌申请,并预计于2017年3月30日前,按照26号准则的要求披露重大资产重组信息。公司股票在停牌期间,将严格按照《上市公司重大资产重组管理办法》、深圳证券交易所发布的《中小企业板上市公司信息披露业务备忘录14号——上市公司停复牌业务》等有关规定,根据重大资产重组的进展情况,及时履行信息披露义务。

公司承诺于2017年5月30日前披露符合《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第26号——上市公司重大资产重组》要求的发行股份购买资产信息。如公司未能在2017年5月30日前披露发行股份购买资产预案(重组报告书),或公司停牌期间发生终止本次交易,公司将按照终止本次发行股份购买资产事项处理,同时承诺自公告之日起至少两个月内不再筹划发行股份购买资产事项。

公司股票将继续停牌,停牌期间,公司将根据相关规定履行信息披露义务,每个交易日发布一次重大资产重组事项的进展情况。

本次筹划的重大资产重组事项,尚存在较大不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司  
董 事 会  
二〇一七年二月二十七日

## 湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司2016年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司披露2016年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2016年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

### 一、2016年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	131,191,344.11	16,510,217.02	694.61%
营业利润	51,564,940.27	-4,102,490.92	1,366.32%
利润总额	54,184,541.46	-3,029,465.26	1,479.28%
归属于上市公司股东的净利润	15,813,086.03	-4,389,218.14	1,333.14%
基本每股收益(元)	0.0740	-0.0771	289.46%
加权平均净资产收益率	8.28%	-4.23%	130.1%
总资产	本报告期内	本报告期内	增减变动幅度(%)
总资产	1,117,387,887.89	110,679,530.14	907.76%
归属于上市公司股东的所有者权益	948,698,303.94	90,725,160.13	946.68%
股本	754,479,856.00	118,400,000.00	537.22%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.25		